
36. Basler SESKV Meisterschaft (Nr. 600724)

Bahn 1+2 Keglcenter Ruchfeld, KK Kosmos

23. April  -  4. Mai 2024

Zwischenrangliste vom 02.05.2024
77 Teilnehmer / innen

Lizenz TWHolz

Kategorie E1 23 Teilnehmer/innen Auszeichnungen10

1 . Roth Urs Suberg 02047 788 23

2 . Rinderknecht Bruno Brislach 01142 776 26

3 . Rinderknecht Judith Brislach 01141 775 26

4 . Steffen Silvia Zürich 01175 767 27

5 . Genecand Yves Biel-Mett 01047 767 20

6 . Bürgin Emil Ziefen 02004 766 24

7 . Aliverti Michael Luzern 01004 764 15

8 . Hinni Hansjörg Bremgarten 01072 758 22

9 . Fontana Felix Münchenstein 01039 757 30

10 . Julmi Martin Kappel 01087 751 21

ohne Auszeichnung

11 . Müller Edi Luzern 01124 749 26

12 . Studer Johann Georges Reinach BL 01186 749 20

13 . Müller Heinz Spiez 01127 733 14

14 . Kilchenmann Beat Olten 01092 730 18

15 . Wenger-Minder Patricia Müntschemier 01207 727 20

16 . Bühler Johann Thierachern 01021 722 17

17 . Hauswirth Ernst Zweisimmen 01062 722 16

18 . Fontana Manuela Münchenstein 01040 721 21

19 . Müller Edi jun. Rothenburg 01125 707 19

20 . Rudolf Erich Winterthur 01149 699 10

21 . Käppeli Vincent Solothurn 01089 687 21

22 . Neuhaus Marlis Bern 01130 686 8

23 . Baumgartner Werner Wauwil 01009 670 17

Kategorie E2 26 Teilnehmer/innen Auszeichnungen11

1 . Flory Cyrill Kriens 01038 795 36

2 . Scherer Charly Luzern 01159 764 17

3 . Lüchinger Walter Zürich 01111 744 19

4 . Hofstetter Hans Zürich 01075 744 18

5 . Kramer Marianna Lyss 02048 743 17

6 . Blättler Albert Rheinfelden 01016 741 21

7 . Schnegg Kurt Toffen 01164 738 15

8 . Wenger Heribert Müntschemier 01205 729 23

9 . Neuhaus Ernst Bern 01131 727 21

10 . Stettler Therese Gurzelen 01179 720 15
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Lizenz TWHolz

11 . Bättig Daniel Zürich 01008 719 21

ohne Auszeichnung

12 . Bula Irène Bern 01022 712 18

13 . Lörtscher Andreas Ittigen 01110 711 21

14 . Stettler Roland Gurzelen 01178 705 18

15 . Oberli Fritz Lyss 02055 705 9

16 . Gruner René Langendorf 01055 703 20

17 . Hostettler Bendicht Derendingen 01077 689 16

18 . Taschner Hanspeter Allschwil 01189 688 8

19 . Herzog Erich Luzern 01071 682 14

20 . Haymoz Felix Pieterlen 01063 680 20

21 . Summermatter Viktor Brig 01188 677 19

22 . Kunzi Michel Plan-les-Ouates 01100 677 14

23 . Krebs Werner Zollikofen 01098 669 22

24 . Ottone François Chêne-Bougeries 01134 666 6

25 . Kuhn Roland Niederglatt 01099 630 10

aufg.26 . Lippuner Christoph Frauenfeld 01108

Kategorie E3 18 Teilnehmer/innen Auszeichnungen8

1 . Bütschi Monika Thun 01026 719 10

2 . Nussbaumer Bruno Matzendorf 01132 710 13

3 . Bühler Hanspeter Glattbrugg 02041 708 11

4 . Glauser Susanna Zollikofen 01049 703 14

5 . Grossen Hans Fahrni 01054 695 10

6 . Schneiter Peter Thun 01167 655 8

7 . Rychener Roland Hinterkappelen 01153 644 9

8 . Burri Jean-Philippe Les Avants 01024 642 6

ohne Auszeichnung

9 . Marthaler Paul Brig 01117 639 14

10 . Brand Markus Kerzers 01020 639 9

11 . Léchenne Yolande Territet 01105 634 14

12 . Stöckli Ulrich Brig 01182 634 9

13 . Glauser Bendicht Naters 01048 630 11

14 . Boegli Marie-Antoinette Monthey 01018 598 1

15 . Zbinden Peter Genève 01214 594 5

16 . Reymond Patrick Villeneuve 01139 593 2

17 . Zingg Alexander Niederönz 01216 578 10

18 . Holl Roland Täuffelen 08000 563 3

Kategorie G1 4 Teilnehmer/innen Auszeichnungen2

1 . Kocsis Stefan Liesberg Dorf 02018 810 25

2 . Bürgin Ingrid Ziefen 02003 774 22

ohne Auszeichnung

3 . Krauer Andreas Lörrach 01088 744 12

4 . Bordignon Bruno Reinach 02002 670 17
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Lizenz TWHolz

Kategorie G2 4 Teilnehmer/innen Auszeichnungen2

1 . Frey Roland Münchenstein 02008 811 35

2 . Jobmann Werner St.Louis 02015 769 27

ohne Auszeichnung

3 . Sprecher Susanne Muttenz 02025 728 14

4 . Meggers Hannelore Lörrach (D) 02091 703 20

Kategorie G3 2 Teilnehmer/innen Auszeichnungen1

1 . Frank Daniel Kleinandelfingen 02053 674 14

ohne Auszeichnung

2 . Pries Christoph Sins 02052 646 12
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36. Basler SESKV MS Sportkegeln (Nr. 600724)

Bahn 3+4 Kegelcenter Ruchfeld, KK Kosmos

23. April  -  4. Mai 2024

Zwischenrangliste vom 02.05.2024
44 Teilnehmer / innen

Lizenz TWHolz

Kategorie E1 16 Teilnehmer/innen Auszeichnungen7

1 . Julmi Martin Kappel 01087 627 28

2 . Roth Urs Suberg 02047 613 22

3 . Steffen Silvia Zürich 01175 610 20

4 . Bürgin Emil Ziefen 02004 606 17

5 . Rinderknecht Bruno Brislach 01142 601 19

6 . Hinni Hansjörg Bremgarten 01072 599 18

7 . Genecand Yves Biel-Mett 01047 595 19

ohne Auszeichnung

8 . Fontana Manuela Münchenstein 01040 594 16

9 . Wenger-Minder Patricia Müntschemier 01207 593 16

10 . Neuhaus Marlis Bern 01130 590 17

11 . Müller Edi jun. Rothenburg 01125 584 21

12 . Aliverti Michael Luzern 01004 584 13

13 . Studer Johann Georges Reinach BL 01186 583 15

14 . Rinderknecht Judith Brislach 01141 575 13

15 . Hauswirth Ernst Zweisimmen 01062 559 18

16 . Rudolf Erich Winterthur 01149 526 6

Kategorie E2 12 Teilnehmer/innen Auszeichnungen5

1 . Blättler Albert Rheinfelden 01016 582 12

2 . Flory Cyrill Kriens 01038 581 14

3 . Bättig Daniel Zürich 01008 578 12

4 . Kuhn Roland Niederglatt 01099 577 11

5 . Scherer Charly Luzern 01159 561 6

ohne Auszeichnung

6 . Wenger Heribert Müntschemier 01205 546 8

7 . Krebs Werner Zollikofen 01098 529 9

8 . Taschner Hanspeter Allschwil 01189 529 7

9 . Summermatter Viktor Brig 01188 519 8

10 . Schädeli Kurt Reinach 01156 500 10

11 . Bula Irène Bern 01022 491 2

12 . Ruf Josef Domat-Ems 01150 473 3
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Lizenz TWHolz

Kategorie E3 9 Teilnehmer/innen Auszeichnungen4

1 . Bütschi Monika Thun 01026 546 13

2 . Burri Jean-Philippe Les Avants 01024 503 5

3 . Marthaler Paul Brig 01117 500 4

4 . Nussbaumer Bruno Matzendorf 01132 497 5

ohne Auszeichnung

5 . Zingg Alexander Niederönz 01216 495 13

6 . Léchenne Yolande Territet 01105 480 11

7 . Glauser Bendicht Naters 01048 449 2

8 . Stöckli Ulrich Brig 01182 436 3

aufg.9 . Brand Markus Kerzers 01020

Kategorie G1 3 Teilnehmer/innen Auszeichnungen2

1 . Bürgin Ingrid Ziefen 02003 625 18

2 . Kocsis Stefan Liesberg Dorf 02020 622 19

ohne Auszeichnung

3 . Krauer Andreas Lörrach 01500 620 24

Kategorie G2 1 Teilnehmer/innen Auszeichnungen1

1 . Frey Roland Münchenstein 02008 623 27

Kategorie G3 3 Teilnehmer/innen Auszeichnungen2

1 . Bachmann René Muttenz 02001 572 24

2 . Frank Daniel Kleinandelfingen 02053 549 9

ohne Auszeichnung

3 . Pries Christoph Sins 02054 536 10
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